
 
 
 

Uchwała nr LIV/512/18 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

 
w sprawie : wyrażenia zgody na podjęcie przez gminę Aleksandrów Łódzki  
działań zmierzających do utworzenia i przystąpienia do klastra energii 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130)  

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża zgodę na podjęcie przez gminę Aleksandrów Łódzki działań zmierzających 

do utworzenia i przystąpienia do klastra energii w rozumieniu art. 2 pkt 15a ustawy z dnia 20 
lutego 2015 roku o odnawialnych źródłach energii (t. j. Dz. U. z 2017 r.,  
poz. 1148 ze zmianami). 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


